



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Vyplněno dne

31-03-2025

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

ČEVAK a.s.
Severní 2264/8
37010 České Budějovice
IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657

Č.j.:
OSVS/1827/2025

Vyřizuje:
Mladá Alena Ing.

Tel.:
386 802 521

E-mail:
mladaa@c-budejovice.cz

Datum:
25.03.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/135

Objednávka připojení mlhopítka na vodovodní řad - hřiště Krčínova – Otavská

Objednáváme u Vás připojení mlhopítka ve výše uvedené lokalitě dle cenové nabídky v příloze.

Celková cena objednávky je v částce 160 825,14 Kč bez DPH.

Datum plnění: 22.5.2025

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:

Kubeš Tomáš Mgr.
vedoucí odboru SY

Schválil: Michal Šebe
mátořky

STATUTÁRNÍ MĚSTO
ČESKÉ BUDĚJOVICE
nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1
370 92 České Budějovice

4

Rozpočtově kryto (ORG): 9993004

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Nabídkový rozpočet stavby

Stavba : Připojení mlhopítka na vodovodní řád - Otavská

Objednatel : Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice 1

IČ : 244 732
DIČ :

Zhotovitel : ČEVAK a.s.
Severní 8/2264
370 10 České Budějovice

IČ : 608 49 657
DIČ : CZ 608 49 657

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	DPH 21%	celkem s DPH
Připojení	Mlhopítka Otavská	160 825,14	33 773,28	194 598,42
Celkem		160 825,14	33 773,28	194 598,42

Severní
IČ:
za
ČEVAK a.s.
ice
(247)

ROZPOČTOVÉ KRYTO A/Ú: 9993004
Ing. Eva Smrčková

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Mihopiitko Otavská Připojení				
Položkový rozpočet						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
DN:	1	Zemní práce				
1	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	10,00	259,50	2 595,00
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	10,00	154,00	1 540,00
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	16,00	69,50	1 112,00
4	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	56,80	113,60
5	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	10,00	250,00	2 500,00
6	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	10,00	471,00	4 710,00
7	131203102U00	Hloubení jam nesoudrž hor.3 ručně	m3	2,00	743,00	1 486,00
8	132201209R00	Příplatek za leptvost v hornině 3	m3	8,00	23,60	141,60
9	161101101R00	Swislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	20,00	77,80	1 556,00
10	175101101RT2	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním a dodáním štěrku 0-63	m3	3,00	936,00	2 808,00
11	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.3-4 do 10000 m	m3	3,00	361,00	1 083,00
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,00	15,90	47,70
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	3,00	178,50	535,50
	Celkem za	1 Zemní práce				20 228,40
DN:	4	Vodorovné konstrukce				
14	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrku 0 - 63 mm	m3	2,00	936,00	1 872,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 872,00
DN:	5	Komunikace				
15	584281111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	10,00	178,80	1 788,00
16	584762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplní kamen. 20 cm	m2	10,00	274,00	2 740,00
17	577144131U00	Asf bet. ABS (50mm	m2	10,00	388,00	3 880,00
18	577145131U00	Asf bet. ABH (50mm	m2	10,00	388,00	3 880,00
19	919735113R00	Řezání stávajícího živého koryta tl 10-15cm	m	20,00	122,50	2 450,00
20	599142111R00	Úprava zdičky díl.spár hloubky do 4 cm S. do 4 cm	m	20,00	98,00	1 960,00
21	979089212R00	Nakládání sutě na dopravní prostředky	t	8,00	87,80	702,40
22	979083117R00	Vodorovné přemístění sutě na skládku do 6000 m	t	8,00	322,00	2 576,00
23	979999996R00	Poplatek za skládku - živice	t	8,00	450,00	3 600,00
24	979093111R00	Uložení sutě na skládku bez zhutnění	t	8,00	10,30	82,40
25	979093121R00	Zhotovení kamenného kruhu kolem mřížky - kostky dodávka města	kpl.	1,00	15 468,00	15 468,00
26	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	8,00	58,68	469,44
	Celkem za	5 Komunikace				39 596,24
DN:	8	Potrubní vedení				
27	850265121R00	Výhez nebo výsek na potrubí DN 150	kus	1,00	2 570,00	2 570,00
28	857264121R00	Montáž tvarovek řitn. odboč. přír. výkop DN 150	kus	1,00	491,00	491,00
29	857262121R00	Montáž tvarovek řitn. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	1,00	336,50	336,50
30	891261111R00	Montáž vodorovných šoupátek ve výkopu DN 50-150	kus	1,00	661,00	661,00
31	891261251R00	Osazení vodoměrných šachet DN 1000	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
32	spcm	Vodoměrná šachty BOCR SVO 1100	kus	1,00	12 163,00	12 163,00
33	spcm	vodoměrná souprava 1"0	kus	1,00	4 454,00	4 454,00
34	spcm	Návrtávací pas 160/32	kus	1,00	5 773,00	5 773,00
35	spcm	šoupé přípojkové	kus	1,00	4 386,00	4 386,00
36	spcm	Zemní souprava	kus	1,00	8 495,00	8 495,00
37	spcm	Prodloužené palní koleno DN 80	kus	1,00	5 042,00	5 042,00
38	spcm	Podzemní hydrant DN 80/1250	kus	1,00	25 903,00	25 903,00
39	spcm	Podkladová deska pod poklop hydrantový	kus	1,00	991,00	991,00
40	spcm	Poklop hydrantový	kus	1,00	3 611,00	3 611,00
41	spcm	šoupé DN 80	kus	1,00	9 952,00	9 952,00
42	spcm	Zemní souprava DN 80	kus	1,00	2 528,00	2 528,00
43	spcm	Podkladová deska pro poklop šoupalový	kus	2,00	337,00	674,00
44	spcm	Poklop šoupátkový	kus	2,00	1 299,00	2 598,00
	Celkem za	8 potrubní vedení				95 121,90
DN:	10	Doprava				
45	dopr.	Přesun stavebních kapacit	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
46	dopr.	Mimostaveništní doprava	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
47	dopr.	Dopravní značení	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
48	geo.	Vytčení podzemních sítí	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	Dopravu				4 000,00

CELKEM 100 625,54

ČEVAK a.s.

Seve